APLICACION DE RECURSOS DEL FORMTAMUNDF
ALTAMIRANO
DEL PERIODO: Del 01/01/2023 al 31/12/2023
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PROGRAMA / SUBPROGRAMA

IMPORTE PAGADO

PP SEGURIDAD PUBLICA
01 IMPULSO AL MODELO NACIONAL DE POLICIA Y JUSTICIA CIVICA

SB ESTIMULOS A LA EDUCACION PUBLICA
01 DESAYUNOS ESCOLARES

TF FOMENTO A LA PRODUCCION Y PRODUCTIVIDAD
01 FOMENTO AGRICOLA

U9 DEFINICION Y CONDUCCION DE LA PLANEACION PARA EL DESARROLLO
01 PROGRAMA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL MUNICIPAL Y DE LAS [

UR URBANIZACION
09 CALLE (OIR)

09 CALLE (OIR)

4,544,221.69
4,544,221.69

0.00
0.00

0.00
0.00

1,144,920.00
1,144,920.00

0.00
0.00
0.00




